REPRESENTAÇÃO Nº. 58/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à empresa Invepar Rodovias - Via 040,

solicitando informações, urgentes, quanto às barricadas de manilha colocadas às

margens da rodovia BR-040, no quilômetro 667, visto que os referidos obstáculos vem

impedindo o estacionamento de caminhões e carretas.

Segue anexo, fotos do local.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 31 de outubro de 2019.

Valério Domingos de Sousa

- Vereador -